UP 4.h
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

Zona Leste PRESTAÇÃO DE CONTAS

L rnPRÓSAÚDE
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E HOSPITALAR

21. RELATÓRIO DE EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES ASSISTENCIAIS

PRO
SAUDE Santos Praça Visconde de Ouro Preto, s/n° - Estuário — Cep: 11025-190 — Santos/SP

www.prosaude.org.br - Tel (13) 3228-3704

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONTRATO DE GESTÃO 32/2020

REF.: 11/2023

Página 2 de 22

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONTRATO DE

GESTÃO 32/2020 – REF.: 11/2023

U N I D A D E   D E   P R O N T O   AT E N D I M E N T O   D A   Z O N A   L E S T E

Identificação das partes

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS

PREFEITO: Rogério Santos

SECRETÁRIO (A) MUNICIPAL DE SAÚDE: Adriano Catapreta Lugon Ribeiro

UNIDADE: Unidade de Pronto Atendimento da Zona Leste de Santos

CNPJ: 24.232.886/0001-67 (provisório) ocupado em fase inicial de implantação até 31/05/2020. Migrado para CNPJ

definitivo 24.232.886/0180-23 em 01 de junho de 2020

ENDEREÇO: Praça Visconde de Ouro Preto s/nº, Bairro Estuário, Santos – SP

DIRETOR HOSPITALAR: Moisés Luis de Oliveira Neto

Os Procuradores da PRÓ-SAÚDE - Associação Beneficente de Assistência Social e Hospitalar nesta unidade

de saúde, abaixo assinados, DECLARAM, para fins de direito, sob as penas da lei, que as informações prestadas e

documentos apresentados neste Relatório de Prestação de Contas, são verdadeiros e autênticos (fiéis à verdade e

condizentes com a realidade dos fatos à época).

Moisés Luis de Oliveira Neto

DIRETOR HOSPITALAR

Paulo Viol

DIRETOR OPERACIONAL

PRÓ-SAÚDE Associação Beneficente de Assistência Social e Hospitalar

Stamp

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

angela.vilasboas
Realce

	cf478bf5d70cece69dec6d2802d71eebfd3e056b55d3a5f3316ea8c77c0c969d.pdf
	Microsoft Word - RELATORIO NOVEMBRO 2023 ATUALIZADO.docx
	cf478bf5d70cece69dec6d2802d71eebfd3e056b55d3a5f3316ea8c77c0c969d.pdf